
 

Большой спортивный зал 

 Уроки физической 

культуры 

Спортивные секции 

Дни недели Время 

проведения 

ФИО учителя Вид спорта Время 

работы 

Кол-во 

детей 

ФИО тренера Место работы 

тренера 

Платные 

или 

бесплатные 

 

Понедельник 

 

08.30-13.50 

 

Шакурова Н.Ф 

Настольный 

теннис 

ШСК 

«Планета 

спорта» 

 

14.00-14.40 
 

 

25 

 

Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №26 

г. Сызрани 
 

Б/п 

 

Спортивные 

игры 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

30 

30 

 

 
 

Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

 

 

Б/п 

Легкая 

атлетика 

ШСК 

«Планета 

спорта» 

 

16.40-17.20 
 

 

25 
 

 

Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №26 

г. Сызрани 
 

 

 

Б/п 

 

Вторник 

 

08.30-14.40 

 

Шакурова Н.Ф 

Волейбол 

для 

начинающих 
15.00-15.40 15 

 

Шакурова Н.Ф 

 
ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 
 

 

Б/п 

Баскетбол 

ШСК 

«Планета 

спорта» 

 

15.50-16.30 
 

 

25 

 

Шакурова Н.Ф 

 
ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 
 

 

Б/п 

Волейбол 

ШСК 

«Планета 

спорта» 

 

16.40-17.20 
 

 

25 

 

Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 
 

 

Б/п 



 

Среда 

 

08.30-14.40 

 

Шакурова Н.Ф 

Спортивные 

игры 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

30 

30 
Шакурова Н.Ф 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

 

 

   

Активные 

спортивные 

игры 

  16.00-16.40 

 16.50-17.30 
30 

 

Серова А.С 

 

ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 

 

Б/п 

 

Четверг 

 

08.30-14.40 

 

 

Шакурова Н.Ф 

 

 

 

Спортивные 

игры 

 

 

15.00-15.20 

15.30-15.50 

 

30 

30 
Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

Активные 

спортивные 

игры 

  15.00-15.40 

15.50-16.30 
30 

 

Серова А.С 

 

ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 
 

 

Б/п 

 

Пятница 

 

08.30-14.40 

 

Шакурова Н.Ф 

 

Спортивные 

игры 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

30 

30 

 
 

Шакурова Н.Ф 

 

ГБОУ СОШ №14  

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

 

 

Б/п 

Волейбол 

для 

начинающих 

  15.00-15.40 

 
30 

 

Куц М.С 

 

ГБОУ СОШ №26  

г. Сызрани 
 

 

Б/п 

 

 

 

 

 

 

 

 



Малый спортивный зал 

 Уроки физической культуры Спортивные секции 

Дни недели Время 

проведения 

ФИО учителя Вид спорта Время 

работы 

Кол-во 

детей 

ФИО тренера Место работы 

тренера 

Платные 

или 

бесплатные 

 

Понедельник 

 

08.30-13.00 

 

Куц М.С Спортивные 

игры 

15.00-15-40 

15.50-16.30 

30 

30 
Куц М.С 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

Бокс 
 
 
 

16.40-20.00 
 
 

32 Хованов И.Н. ГАУ «Спортивная 

школа 

олимпийского 

резерва №4 Ринг» 

Б/п 

 

Вторник 

 

08.30-13.50 
 

Куц М.С 

 

Бокс 
 

 

07.30-08.15 

15.30-20.00 

 

10 

22 

 

Хованов И.Н. 

ГАУ «Спортивная 

школа 

олимпийского 

резерва №4 Ринг» 

 

 

Б/п 

Подвижные 

игры 

14.00-14.40 

 
30 

 

Куц М.С 

 

ГБОУ СОШ №26 

г. Сызрани 
 

 

Б/п 

 

Среда 

 

08.30-13.00 

 

Куц М.С 

Спортивные 

игры 

15.00-15-40 

15.50-16.30 

30 

30 
Куц М.С 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

 

Бокс 
 

 

16.40-20.00 

 

32 

 

Хованов И.Н. 

ГАУ «Спортивная 

школа 

олимпийского 

резерва №4 Ринг» 

 

 

Б/п 

 

Четверг 

 

08.30-13.50 
Куц М.С 

Спортивные 

игры 

15.00-15-20 

15.30-15.50 

30 

30 
Куц М.С 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

 

Бокс 

 

07.30-08.15 

16.00-20.00 

 

10 

22 

 

Хованов И.Н. 

ГАУ «Спортивная 

школа 

олимпийского 

резерва №4 Ринг» 

 

 

Б/п 

 

Пятница 

 

08.30-13.00 

 

Куц М.С 

Подвижные 

игры 

14.00-14.40 

 
30 

 

Куц М.С 

 

ГБОУ СОШ №26 

г. Сызрани 
 

 

Б/п 



Спортивные 

игры 

15.00-15-20 

15.30-15.50 

30 

30 
Куц М.С 

ГБОУ СОШ №14 

г.о. Сызрани 

СП ДТДиМ 

Б/п 

 

Бокс 

 

14.00-20.00 

 

32 

 

Хованов И.Н. 

ГАУ «Спортивная 

школа 

олимпийского 

резерва №4 Ринг» 

 

 

Б/п 

 

Суббота 

   

Бокс 

 

09.00-11.00 

15.30-19.30 

 

32 

 

Хованов И.Н. 

ГАУ Самарской 

области 

«Спортивная школа 

олимпийского 

резерва №2» 

 

 

Б/п 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №26 г. Сызрани                                           Н.А. Шалютина 

 


